
Spielklassen Bezirk Buchen 2014/15

Mädchen Bezirksklasse Ost
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Die Meisterschaft in der Mädchen Bezirksklasse Ost holte sich SG-Waldhilsbach/Schlierbach (mit Betreuerin Petra Müller). Herzlichen
Glückwunsch!

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.02.2015 10:00 (3)

10:00 (1)
10:00 (1)
10:40 v (3)
10:40 v (1)
10:45 v (1)
11:50 v (3)
12:00 v (3)
12:00 v (1)

SG-Schefflenz-Seckach II
SG-Mörtelst./Aglasterhaus.
FC Eubigheim
SG-Schefflenz-Seckach
SG-Waldhilsbach/Schlierbach
FC Lohrbach
SG-Schefflenz-Seckach II
SG-Schefflenz-Seckach
FC Eubigheim

SG-Schefflenz-Seckach
FC Lohrbach
SG-Waldhilsbach/Schlierbach
FC Eubigheim
SG-Mörtelst./Aglasterhaus.
SG-Schefflenz-Seckach II
SG-Waldhilsbach/Schlierbach
FC Lohrbach
SG-Mörtelst./Aglasterhaus.

0:4
1:4
0:4
4:0
4:0
4:2
0:4
0:4
4:1

Sa. 21.03.2015 10:30 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
12:00 (1)
12:00 (3)
12:00 (1)

SG-Mörtelst./Aglasterhaus.
FC Lohrbach
SG-Waldhilsbach/Schlierbach
SG-Waldhilsbach/Schlierbach
SG-Schefflenz-Seckach
FC Eubigheim

SG-Schefflenz-Seckach II
FC Eubigheim
SG-Schefflenz-Seckach
FC Lohrbach
SG-Mörtelst./Aglasterhaus.
SG-Schefflenz-Seckach II

4:3
0:4 NA

4:0
4:0 NA

4:1
1:4
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