Spielklassen Bezirk Buchen 2014/15

Mädchen Bezirksklasse Ost

Gruppen-Spielplan



Bemerkungen: Die Meisterschaft in der Mädchen Bezirksklasse Ost holte sich SG-Waldhilsbach/Schlierbach (mit Betreuerin Petra Müller). Herzlichen Glückwunsch!

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 07.02.2015	10:00 (3)	SG-Schefflenz-Seckach II	SG-Schefflenz-Seckach	0:4
	10:00 (1)	SG-Mörtelst./Aglasterhaus.	FC Lohrbach	1:4
	10:00 (1)	FC Eubigheim	SG-Waldhilsbach/Schlierbach	0:4
	10:40 v (3)	SG-Schefflenz-Seckach	FC Eubigheim	4:0
	10:40 v (1)	SG-Waldhilsbach/Schlierbach	SG-Mörtelst./Aglasterhaus.	4:0
	10:45 v (1)	FC Lohrbach	SG-Schefflenz-Seckach II	4:2
	11:50 v (3)	SG-Schefflenz-Seckach II	SG-Waldhilsbach/Schlierbach	0:4
	12:00 v (3)	SG-Schefflenz-Seckach	FC Lohrbach	0:4
	12:00 v (1)	FC Eubigheim	SG-Mörtelst./Aglasterhaus.	4:1
Sa. 21.03.2015	10:30 (1)	SG-Mörtelst./Aglasterhaus.	SG-Schefflenz-Seckach II	4:3
	10:30 (1)	FC Lohrbach	FC Eubigheim	0:4 NA
	10:30 (1)	SG-Waldhilsbach/Schlierbach	SG-Schefflenz-Seckach	4:0
	12:00 (1)	SG-Waldhilsbach/Schlierbach	FC Lohrbach	4:0 NA
	12:00 (3)	SG-Schefflenz-Seckach	SG-Mörtelst./Aglasterhaus.	4:1
	12:00 (1)	FC Eubigheim	SG-Schefflenz-Seckach II	1:4